CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------
ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG
Kính gửi: Quỹ học bổng Vũ Đình Liệu
Tôi tên là:

MSSV/MSHS (nếu có)

Số CMND
Ngày cấp
Nơi cấp

Sinh ngày:
Nơi sinh:

Dân tộc:
Tôn giáo:

Hộ khẩu thường trú:

Chổ ở hiện nay:

Điện thoại liên lạc:

Tôi đang theo học năm thứ(*) …… hệ(**):………………ngành

tại Trường

Tôi có kết quả học tập như sau:
· Điểm trung bình năm thứ:……….(năm học 2016 - 2017):

· Điểm trung bình chung tích lũy:

Tôi rất mong muốn nhận được học bổng Vũ Đình Liệu. Căn cứ thông báo của Quỹ học bổng Vũ Đình Liệu về việc nhận hồ sơ xét cấp học bổng năm học 2017 - 2018, tôi nhận thấy mình đủ điều kiện, vì vậy tôi làm đơn này xin Quỹ xem xét hồ sơ của tôi.
Xin gửi kèm theo đơn này:
· Bảng điểm (có xác nhận của giáo vụ Trường);
· ………………………………………………
· ………………………………………………
	…………., ngày ………tháng ……năm 2017

	Người viết đơn

	Chữ ký

	Ghi chú:

	(*): Năm học 2017-2018  bạn đang học là năm thứ mấy.
	(Họ và tên)

	(**): Thuộc hệ mấy năm: Hệ 5 năm, hệ 4 năm rưỡi,

	         hệ 4 năm, hệ 3 năm hay hệ 2 năm.

	Ví dụ: Tôi đang theo học năm thứ 4 hệ: 4 năm rưỡi ngành: Xây dựng tại Trường Đại học Bách Khoa – Đại học Quốc gia Tp. HCM.

Ảnh

(3 x4)